
 

 
 

Elektrárny Opatovice a.s.  
IČO 275 67 320 | DIČ CZ27567320 | DATOVÁ SCHRÁNKA 3bidji8 | č.p. 478, 533 45  Opatovice nad Labem | +420 466 843 111 | www.eop.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou B 3807. 

 

 

  
 

Městské lesy Hradec Králové a.s. 
Se sídlem: Přemyslova 219/17, Nový Hradec Králové, 
500 08 Hradec Králové  
IČO: 25962523, DIČ: CZ25962523 
Zastoupena: Ing. Milanem Zerzánem, předsedou 
představenstva a Ing. Milošem Pochobradským, 
členem představenstva 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu 
B., vložce 2220. 
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: xxx  
   
 

Vaše značka:  

Naše značka:  

  
Vyřizuje: xxx 

Telefon: xxx 

E-mail: xxx 

  

Datum: 14. 11. 2023 

  
  

 

 

Objednávka č. NO233018 
 
Vážení,  
 
tímto u Vás objednáváme dodání živých kaprů, výběr o váze cca 3,00 - 3,50 kg, dle dále uvedeného: 
 
Množství: 580 ks 
 
Termín a místo dodání kaprů: čtvrtek 21. 12. 2023 ve 13:00 hodin a  pátek 22. 12. 2023 v 9:00 hodin, 
areál Elektrárny Opatovice, a.s., č.p. 478, Opatovice nad Labem 533 45. 
 
Množství kaprů při dodání:  I. závoz       180 ks  
                                             II. závoz       400 ks 
 
Součástí celkové dodávky jsou plastové reklamní tašky (580 ks) a zapůjčení 3 ks kádí a 1 ks keseru. 
Vybavení pro výdej kaprů a plastové reklamní tašky budou dodány cca 1 týden před I. závozem.  
Službu u výdeje kaprů nepožadujeme. Současně Vás žádáme o uvedení kontaktu odpovědné osoby za 
technickou realizaci za Vaši společnost. Kontaktní osobou za naši stranu je paní xxx , mobil xxx. 
 
Cena: xxx  Kč/kg bez DPH včetně zapůjčení vybavení pro výdej kaprů a plastových reklamních tašek. 
Celková cena včetně DPH bude fakturována dle skutečně odebraného množství, resp. váhy.  
 
Způsob úhrady ceny: fakturou, která bude vystavena v měsíci prosinci 2023. 
 
Splatnost faktury činí 14 dní od jejího doručení. Faktura musí obsahovat všechny povinné náležitosti 
vyžadované příslušnými právními předpisy a dále také číslo této naší objednávky, jinak ji budeme oprávněni 
vrátit k opravě a nedostaneme se tím do případného prodlení s platbou. V případě opravy faktury by tak 
lhůta splatnosti 14 dnů běžela od data doručení opravené faktury. 
 
Městské lesy Hradec Králové a.s. prohlašuje, že její bankovní účet uvedený v této objednávce je v souladu 
se zákonem  č. 235/2004 Sb., v platném znění, účtem zveřejněným správcem daně v registru plátců DPH. 
Městské lesy Hradec Králové a.s. dále prohlašuje, že ke dni podpisu této objednávky není vůči ní vydáno 
správcem daně rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., v platném 
znění, že takové řízení není vůči ní zahájeno ani vedeno a že u ní nejsou dány podmínky pro zahájení 
řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Městské lesy Hradec Králové a.s. se zavazuje, 
že pokud přestanou platit skutečnosti uvedené v přechozích prvních dvou větách, neprodleně, tj. do 5 dnů 
ode dne, kdy skutečnost nastala, tuto skutečnost oznámí Elektrárnám Opatovice, a.s. a uzavře s ní dodatek 



 

 

 

 

Elektrárny Opatovice a.s.  
IČO 275 67 320 | DIČ CZ27567320 | DATOVÁ SCHRÁNKA 3bidji8 | č.p. 478, 533 45  Opatovice nad Labem | +420 466 843 111 | www.eop.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou B 3807. 

k této objednávce. Obsahem takového dodatku bude nastavení postupů předjímaných § 109a zákona                      
č. 235/2004 Sb., v platném znění, nebo sjednání práva objednatele zadržet částku odpovídající výši DPH 
do doby splnění daňové povinnosti Městskými lesy Hradec Králové a.s. Městské lesy Hradec Králové a.s. 
souhlasí s tím, že pokud Elektrárny Opatovice, a.s. zjistí, že neplatí prohlášení uvedená v prvních dvou 
větách tohoto odstavce objednávky, je do doby uzavření dodatku k této objednávce oprávněna zadržet 
částku odpovídající výši DPH do doby splnění daňové povinnosti Městskými lesy Hradec Králové a.s. 
 
Tato objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. 
 
Městské lesy Hradec Králové a.s. je povinna zveřejnit objednávku v registru v zákonné lhůtě 30 dnů ode 
dne jejího uzavření a o této skutečnosti bez zbytečného odkladu uvědomit Elektrárny Opatovice, a.s. 
Neobdrží-li Elektrárny Opatovice, a.s. informaci o zveřejnění této smlouvy v uvedené lhůtě, případně 
informaci o zveřejnění nezíská jiným způsobem, je oprávněna objednávku v registru smluv zveřejnit sama. 
Totéž platí pro jakékoli změny objednávky. 
 
Pro případ, kdy je v uzavřené objednávce uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu 
fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že objednávka bude uveřejněna bez 
těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že objednávka bude uveřejněna bez podpisů. 
 
Elektrárny Opatovice, a.s., jakožto člen skupiny EPIF, vyznává hodnoty, které jsou popsány v politikách 
„Základní politika, politika udržitelnosti a obchodní principy, Etický kodex, Environmentální politika skupiny 
EPIF, Nákupní politika skupiny EPIF a Politika provozu skupiny EPIF“, dostupných na 
https://www.eop.cz/informace-pro-partnery. Očekáváme, že naši smluvní partneři budou tuto skutečnost 
respektovat. 
 
Těšíme se na spolupráci s Vámi. 
 
 
S pozdravem 
                ......................................................................... 
                xxx 
                            vedoucí útvaru Personalistika a CSR 
 
 
Objednávku převzali a závazky z ní vyplývající přijímají: 
 
V Hradci Králové dne: 14.11.2023 
 
 
       ......................................................................... 

Ing. Milan Zerzán 
předseda představenstva 

 
 
 

......................................................................... 
Ing. Miloš Pochobradský 
člen představenstva 

 

https://www.eop.cz/informace-pro-partnery

